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Купить квартиру за 3 400 000 рублей на Соколовская улица

Красноярский край, Соколовская улица

3 400 000 Р
103 343Р за м2

32.90 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
2 из 14
Этаж

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА!!! Продается полноценная 1 - ком квартира в новом кирпичном доме. В квартире ремонт выполнен качественный
косметический ремонт,делал собственник. Санузел совмещенный в плитку имеется ванна. Окна ПВХ, линолеум, натяжной потолок, стены
оклеены обоями. Развитая инфраструктура включает в себя множество магазинов в пешей доступности, остановку общественного транспорта,
школа, детский сад и тд. Почему со мной выгодно работать? Помогу сэкономить ваше время, деньги и нервы. Бесплатная консультация по
выгодному инвестированию на рынке недвижимости. Полное юридическое сопровождение сделки. Для моих клиентов скидки на ипотечные
ставки во всех банках, а так же приобретая квартиру со мной страховка дешевле в 2, а то и в 3 раза, чем в банке. Доп. описание: санузел
совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, лифт грузовой, косметический ремонт,
также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в базе:
8137825. Район: Солнечный жилой район
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Продавец: ЭТАЖИ

Телефон: 8(965)915-88-91
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 14

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 8.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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